
田野畑村、そして近隣の皆様 

梅沢富美男です。 

このたびの台風で田野畑村および近隣市町村が甚大な被害を受けられたこと 

大変心を痛めております。 

そして被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

10 月 1 日 2 日に公演を予定しておりました田野畑村アズビィホールも 

被災者の受け入れ場所になっていると伺いました。 

被害があまりにも大きく、またこの状況が長引く状況もあることから 

私、村長、関係各所と協議を重ね、今回の公演は残念ですが中止せざるを得ないと 

決断いたしました。 

楽しみにしてくださっていた皆さま、本当に申し訳ありません。 

 

状況が落ち着きましたら、何らかのかたちできっと伺います。 

僕たちの舞台が皆様をいやすことができる日が早く訪れますように 

まだまだ大変つらい日々が続いていることと思いますが、 

1 日も早く穏やかな日常が訪れることを願っております。 

 

                            梅 沢 富美男 


